맣뚫쪡짧믡놣쿕믹뷰맜샭뻖냬릫쫒

粤社保办〔2018〕145号

맘폚탂퓶짏쿟틬뗘뻍튽솪췸

횱뷓뷡쯣튽쇆믺릹뗄춨횪ꎨ뇠뫅ꎺ064ꎩ

各地级以上市社会保险基金管理局（中心）、广州市医疗保险服务管

理局，各新增上线医疗机构：

我省医疗保险省内异地就医直接结算服务管理系统（下简称“省

平台”）已在全省上线医疗机构 748家。为进一步扩大省平台服务覆

盖范围，现就安排新增医疗机构上线有关事项通知如下：

一、上线时间

2018年 7月 31日 12时。

二、就医地管理

本期新增上线医疗机构共 6家（名单详见附件），各相关地市要

指引新增上线医疗机构做好上线前各项准备工作，各医疗机构要做

好上线后的就医服务和直接结算工作。

—2—

三、参保地维护

按《关于扩大省内异地就医直接结算医疗机构范围有关工作的

通知》（粤社保函〔2016〕154号）要求，各参保地应将已上线联网

结算的非本地医疗机构作为本市的省内异地就医直接结算医疗机

构，请及时做好本地系统的信息维护工作，并做好异地就医备案等

经办指引。

专此通知，上线后的情况请及时向我局报告。

附件：新增上线医疗机构名单（编号：064）

广东省社会保险基金管理局办公室

2018年 7月 26日

（联系人及电话：梁学文 020-37304474）

公开方式：主动公开

—3—

附件

탂퓶짏쿟튽쇆믺릹쏻떥ꎨ뇠뫅ꎺ064ꎩ

序号 就医地 医疗机构名称 编码

医疗

机构

级别

开通结算

省内

异地

跨省

异地

1 深圳 深圳龙翔医院 4400001020090 一级 √

2 深圳 深圳罗岗医院 4400001020091 一级 √

3 佛山 顺德东华骨伤科医院 4400001050065 一级 √ √

4 佛山 佛山市顺德和平外科医院 4400001050066 二级 √

5 河源 连平县中医院 4400001070021 二级 √ √

6 梅州 梅县嘉应康复医院 4400001080023 一级 √ √

备注：

1、“惠阳三和医院”医疗机构等级更改为“三级丙等”

说明：

本批上线时间为 2018年 7月 31日 12时，请各地市及时做好系统维护

更新。

	新增上线医疗机构名单（编号：064）